

単 価 合 意 書

令和6年7月31日に契約した令和6年度道の駅北条公園予備電源設備工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和6年8月19日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局倉吉河川国道事務所長 高橋 渉

受注者 住所 鳥取県鳥取市材木町365番地1

氏名 村山電気工事有限公司 代表取締役 村山 嘉次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		35,119,189	
電源設備						
		式	1		35,119,189	
発電設備						
		式	1		35,119,189	
非常用発動発電装置(発電機盤搭載型)【屋外用】	29kVA以上 キュービクル型 標準型 耐塩仕様 指定色	組	1	7,598,373	7,598,373	
非常用発動発電装置(発電機盤搭載型)【屋外用】	25kVA以上 キュービクル型 標準型 耐塩仕様 指定色	組	1	7,598,373	7,598,373	
油庫(南エリア)	屋外油庫 軽油(重耐塩塗装、指定色)					
		基	1	5,147,285	5,147,285	
油庫(北エリア)	屋外油庫 軽油(重耐塩塗装、指定色)					
		基	1	5,147,285	5,147,285	
電源切替盤(南エリア)	屋外自立型(重耐塩塗装、指定色) 変圧器 30kVA					
		面	1	4,911,980	4,911,980	
電源切替盤(北エリア)	屋外自立型(重耐塩塗装、指定色) 変圧器 20kVA					
		面	1	4,715,893	4,715,893	
機器単体費						
		式	1		35,119,189	
電気設備						
		式	1		2,181,122	
電源設備工						
		式	1		2,032,096	
発電設備設置工						
		式	1		1,191,970	
発動発電設備設置	50kVA以下 キュービクル型(屋外設置)(機械施工)					
		組	2	278,149	556,298	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線材料						
		式	1		71,965	
油庫設置	屋外油庫 軽油					
		基	2	50,698	101,396	
燃料油	軽油					
		L	1,960	142.1	278,516	
機械配管材料						
		式	1		56,889	
電源切替盤設置	自立型分電盤取付(機械施工)					
		面	2	63,453	126,906	
配管・配線工						
		式	1		840,126	
地中配管	難燃FEP80					
		m	40	1,787	71,480	
地中配管	難燃FEP50					
		m	10	1,139	11,390	
地中配管	FEP50					
		m	18	881.8	15,872	
電線管付属品						
		式	1		13,230	
発電機基礎設置						
		箇所	2	285,796	571,592	
電源切替盤基礎設置						
		箇所	2	69,454	138,908	
接地設置	D種接地					
		箇所	2	8,827	17,654	
工場製品輸送工						
		式	1		149,026	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		149,026	
輸送(電気)						
		式	1		149,026	
直接工事費						
		式	1		2,181,122	
共通仮設費						
		式	1		238,558	
共通仮設費						
		式	1		50,315	
技術管理費						
		式	1		7,176	
電気通信施設資産管理用テラ作 成費用						
		式	1		7,176	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		43,139	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		188,243	
純工事費						
		式	1		2,419,680	
現場管理費						
		式	1		995,141	
機器間接費						
		式	1		4,349,210	
技術者間接費						
		式	1		237,265	
機器管理費						
		式	1		4,111,945	

